



Zespół Zakładów Opieki Zdrowotnej w Wadowicach
ul. Karmelicka 5, 34-100 Wadowice
www.zzozwadowice.pl
email: sekretariat@zzozwadowice.pl
Klauzule RODO: <https://zzozwadowice.pl/rodo>

Wadowice, dnia 31.03.2022r.

Znak: ZP.26.1.16.2022.1

Informacja o wpłynięciu pytań do SWZ na dostawę bielizny jednorazowej dla ZZOZ w Wadowicach

Działając na podstawie art. 284 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2021r. poz. 1129 ze zm.) Zamawiający Zespół Zakładów Opieki Zdrowotnej w Wadowicach, ul. Karmelicka 5, 34-100 Wadowice przekazuje zapytania od Wykonawców dotyczące treści Specyfikacji Warunków Zamówienia (SWZ) i udziela wyjaśnień dotyczących postępowania na „Dostawę bielizny jednorazowej dla ZZOZ w Wadowicach”:

Pytanie nr 1 Pakiet nr 1, poz. 4, 5, 6 Czy Zamawiający wydzieli z pakietu nr 1 pozycje: 4, 5, 6 do osobnego pakietu? Wyrażenie zgody na powyższe rozwiązanie pozwoli innym firmom, specjalizującym się w danym asortymencie, na złożenie konkurencyjnej oferty, a tym samym umożliwi Zamawiającemu na osiągnięcie oszczędności i wymiernych korzyści finansowych.

Odpowiedź: Zamawiający pozostawia zapisy SWZ bez zmian.

Pytanie nr 2 Pakiet nr 1 Czy Zamawiający dopuści składanie ofert na poszczególne pozycje w pakiecie nr 1? Wyrażenie zgody na powyższe rozwiązanie pozwoli innym firmom, specjalizującym się w danym asortymencie, na złożenie konkurencyjnej oferty, a tym samym umożliwi Zamawiającemu na osiągnięcie oszczędności i wymiernych korzyści finansowych.

Odpowiedź: Zamawiający pozostawia zapisy SWZ bez zmian.

Pytanie nr 3 Pakiet nr 1, poz. 6 Czy Zamawiający dopuści prześcieradło wykonane z chłonnego nieprzemakalnego laminatu celulozowo - foliowego? Pozostałe wymagania zgodne z SWZ.

Odpowiedź: Zamawiający pozostawia zapisy SWZ bez zmian.

Pytanie nr 4 Pakiet 1 poz. 1 Czy Zamawiający dopuści fartuch w rozmiarze Uniwersalnym?

Odpowiedź: Zamawiający pozostawia zapisy SWZ bez zmian.

Pytanie nr 5 Pakiet 1 poz. 2 Czy Zamawiający dopuści koszulę Tył rozcięty – wiązana z tyłu na dwie pary troków- przy szyi i w połowie pleców. Pod szyją wycięcie typu U. Krótki rękaw (tworzy się z wykroju).

Odpowiedź: Zamawiający **dopuszcza**, pozostałe zapisy SWZ bez zmian.

Pytanie nr 6 Pakiet 1 poz. 2 Czy Zamawiający dopuści rozmiar uniwersalny odpowiadający rozmiarowi XL: długość 105cm, obwód 160cm (krój prosty na całej długości).

Odpowiedź: Zamawiający **dopuszcza**, pozostałe zapisy SWZ bez zmian.

Pytanie nr 7 Pakiet 1 poz. 2 Czy Zamawiający dopuści koszulę wykonaną z przewiewnej nie prześwitującej włókniny SMS kolor niebieski 35g.

Odpowiedź: Zamawiający pozostawia zapisy SWZ bez zmian.

Pytanie nr 8 Pakiet 1 poz. 2 Czy Zamawiający dopuści koszulę wykonaną z przewiewnej nie prześwitującej, białej włókniny spunlance 55g/m²?

Odpowiedź: Zamawiający **dopuszcza**, pozostałe zapisy SWZ bez zmian.

Pytanie nr 9 Pakiet 1 poz. 3 Czy Zamawiający dopuści spodenki w rozmiarze uniwersalnym odpowiadający rozmiarowi XL: obwód pasie 120cm.

Odpowiedź: Zamawiający pozostawia zapisy SWZ bez zmian.

Pytanie nr 10 Pakiet 1 poz. 4 Czy zamawiający dopuści pościel z prześcieradłem 160 cm x 210 cm?

Odpowiedź: Zamawiający **dopuszcza**, pozostałe zapisy SWZ bez zmian.

Pytanie nr 11 Pakiet 1 poz. 5 Czy zamawiający dopuści prześcieradło 160 cm x 210 cm?

Odpowiedź: Zamawiający **dopuszcza**, pozostałe zapisy SWZ bez zmian.

Pytanie nr 12 Pakiet 1 poz. 6 Czy Zamawiający dopuści podkład wykonany z dwóch warstw celulozy oraz warstwy folii PE, dodatkowo podkład wzmocniony 48 nitkami poliestrowymi, podkład wysokochłonny 80x210 cm?

Odpowiedź: Zamawiający **dopuszcza**, pozostałe zapisy SWZ bez zmian.

Pytanie nr 13 Pakiet 1 poz. 8 Czy zamawiający dopuści rdzeń chłonny 50 x 225 cm, zakończenie na całej długości podkładu dodatkowymi marginesami z laminatu?

Odpowiedź: Zamawiający **dopuszcza**, pozostałe zapisy SWZ bez zmian.

Pytanie nr 14 Pakiet 1 poz. 8 Czy zamawiający dopuści rdzeń chłonny 50 x 200 cm.

Odpowiedź: Zamawiający **dopuszcza**, pozostałe zapisy SWZ bez zmian.

Pytanie nr 15 Pakiet 3 Czy Zamawiający dopuści zestaw bez centymetra do mierzenia?

Odpowiedź: Zamawiający pozostawia zapisy SWZ bez zmian.

Pytanie nr 16 Pakiet 3 Czy Zamawiający dopuści zestaw bez centymetra do mierzenia i szpatułki?

Odpowiedź: Zamawiający pozostawia zapisy SWZ bez zmian.

Pytanie nr 17 Pakiet nr 1, pozycja 1 Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie fartuchów z rękawami zakończonymi gumką ?

Odpowiedź: Zamawiający pozostawia zapisy SWZ bez zmian.

Pytanie nr 18 Pakiet nr 1, pozycja 1 Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie fartuchów tylko w rozmiarze L i XL ?

Odpowiedź: Zamawiający **dopuszcza**, pozostałe zapisy SWZ bez zmian.

Pytanie nr 19 Pakiet nr 1, pozycja 2 Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie koszuli wykonanej z włókniny SMS o gramaturze 35g/m², rozmiar L, XL i XXL?

Odpowiedź: Zamawiający pozostawia zapisy SWZ bez zmian.

Pytanie nr 20 Pakiet nr 1, pozycja 2 Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie koszuli z włókniny SMS o gramaturze 33g/m², rozmiar uniwersalny?

Odpowiedź: Zamawiający pozostawia zapisy SWZ bez zmian.

Pytanie nr 21 Pakiet nr 1, pozycja 2 Czy Zamawiający dopuści : Bluza z krótkim rękawem wykonana z miękkiej włókniny bawełnopodobnej o gramaturze 47g/m² w kolorze niebieskim. Rękawy krótkie zakończone obszyciem. Bluza wyposażona w 3 duże kieszenie (2 na dole bluzy, 1 na piersi). Dekolt wyposażony z przodu w zapięcie na biały nap. Rozmiary S- XXL, wszyta metka informująca o rozmiarze. Dół bluzy obszyty. Bluza pakowana jednostkowo z etykietą zawierającą informacje z nazwą, nr kat. produktu, producentem, datą produkcji, ważności.

Odpowiedź: Zamawiający **dopuszcza**, pozostałe zapisy SWZ bez zmian.

Pytanie nr 22 Pakiet nr 1, pozycja 3 Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie spodenek w rozmiarze uniwersalnym?

Odpowiedź: Zamawiający pozostawia zapisy SWZ bez zmian.

Pytanie nr 23 Pakiet nr 1, pozycja 6 Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie prześcieradła wykonanego z celulozy + folii polietylenowej?

Odpowiedź: Zamawiający pozostawia zapisy SWZ bez zmian.

Pytanie 24 Pakiet nr 1, pozycja 8 – Czy Zamawiający dopuści podkład chłonny na stół operacyjny w rozmiarze 100 x 225cm z wkładem chłonnym 50 x 208cm ±2,5 cm; wykonany z pięciu warstw tj. włókniny polipropylenowej 18g/m², warstwy celulozowej 16 g/m², pulpy celulozowej 81,5g z superabsorbentem SAP27g, warstwy celulozowej 16 g/m², niebieskiej folii PE 40 g/m². Waga całkowita podkładu 280 g ±5g, chłonność 3820,18 ml; opakowanie 10 szt.?

Odpowiedź: Zamawiający **dopuszcza**, pozostałe zapisy SWZ bez zmian.

Pytanie nr 25 Pakiet 3, poz. 1 Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie zestawu ze szpatułką plastikową z tolerancją wymiarów +/- 0,5 cm?

Odpowiedź: Zamawiający **wyraża zgodę**.

Pytanie nr 26 Pakiet 3, poz. 1 Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie zestawu pakowanego w rękaw papierowo-foliowy?

Odpowiedź: Zamawiający **wyraża zgodę**.

Pytanie nr 27 Pakiet 1, poz. 1 Czy zamawiający wydzieli poz.1 do osobnego pakietu, takie rozwiązanie pozwoli na złożenie konkurencyjnej oferty. Racjonalne wydatkowanie publicznych pieniędzy jest dla Zamawiającego priorytetem, a podział pakietu to umożliwia. Złożenie ofert przez różne firmy pozwoli Zamawiającemu na dokonanie wyboru oferty zgodnej z zapisami SIWZ oraz zasadami uczciwej konkurencji w myśl ustawy PZP, gdyż większa liczba oferentów stwarza większe możliwości wyboru.

Odpowiedź: Zamawiający pozostawia zapisy SWZ bez zmian.

Pytanie nr 28 Pakiet 1, poz. 1 Czy zamawiający dopuści rozmiar uniwersalny, niemniejszy niż standardowy rozmiar L?

Odpowiedź: Zamawiający pozostawia zapisy SWZ bez zmian.

Pytanie nr 29 Pakiet 1, poz. 1 Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie wyceny za najmniejsze opakowanie handlowe 10 szt. z przeliczeniem ilości z zaokrągleniem w górę do pełnych opakowań.

Odpowiedź: Zamawiający **dopuszcza**.

Wprowadzone zmiany stanowią integralną część SWZ. Termin składania i otwarcia ofert **nie ulega zmianie**. Ofertę wraz z wymaganymi dokumentami należy umieścić na platformazakupowa.pl pod adresem www.platformazakupowa.pl/pn/zzozwadowice w myśl Ustawy Pzp na stronie internetowej prowadzonego postępowania **do dnia 04.04.2022r. do godz. 10:00**. Otwarcie ofert następuje niezwłocznie po upływie terminu składania ofert, nie później niż następnego dnia po dniu, w którym upłynął termin składania ofert tj. **04.04.2022r. godz 10:30**. Wykonawca będzie związany ofertą do dnia 03.05.2022r.

*Pełnomocnik Dyrektora
ds. Infrastruktury i Logistyki*

mgr inż. Tomasz Matera

Otrzymują:

<https://www.platformazakupowa.pl/pn/zzozwadowice>

1 x a/a